П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.11.2017                 г .  Ставрополь                  № 2188

О награждении Памятным знаком
администрации города Ставрополя
«За большой вклад в социально-
культурную сферу города»

За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад

в развитие культуры на территории города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Памятным знаком администрации города Ставрополя

«За большой вклад в социально-культурную сферу города» Долину Зинаиду

Федоровну, директора государственного бюджетного учреждения культуры

Ставропольского края «Ставропольская краевая универсальная научная

библиотека им. М.Ю. Лермонтова».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев